

OPRAVY MK 2023 v k.ú Nepomuk a k.ú Dvorec**Klášterecká ulice + překop**

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	32,0	500,00	16 000,00
2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	1	1 000,00	1 000,00
3)	Práce	hod.	4	1 116,00	4 464,00
Cena celkem bez DPH					21 464,00

U Pošty + překopy

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	32,0	500,00	16 000,00
2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	2,5	1 000,00	2 500,00
3)	Práce	hod.	10,0	1 116,00	11 160,00
Cena celkem bez DPH					29 660,00

U hřbitova

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	64,0	500,00	32 000,00
2)	Teplá asfaltová směs na podbalení	t	0,5	1 000,00	500,00
Cena celkem bez DPH					32 500,00

Zelenohorská ulice (od radnice nahoru)

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	310,0	500,00	155 000,00

2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	2,0	1 000,00	2 000,00
4)	Práce	hod.	2,0	1 116,00	2 232,00
Cena celkem bez DPH					159 232,00

Sídliště na začátku

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	160,0	500,00	80 000,00
2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	1,5	1 000,00	1 500,00
3)	Práce	hod.	2,0	1 116,00	2 232,00
Cena celkem bez DPH					83 732,00

Sídliště u stánku

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	28,0	500,00	14 000,00
2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	2	1 000,00	2 000,00
3)	Práce	hod.	4	1 116,00	4 464,00
Cena celkem bez DPH					20 464,00

Sídliště u kotelny

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	134,0	500,00	67 000,00
2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	2,0	1 000,00	2 000,00
3)	Práce	hod.	4,0	1 116,00	4 464,00
Cena celkem bez DPH					73 464,00

Garáže u kapličky

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	168,0	500,00	84 000,00
2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	1,0	1 000,00	1 000,00
Cena celkem bez DPH					85 000,00

U Rybníčku + les. Bytovky (za nádražím - Dvorec)

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	72,0	500,00	36 000,00
2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	0,5	1 000,00	500,00
3)	Práce	hod.	4,0	1 116,00	4 464,00
Cena celkem bez DPH					40 964,00

Stezka Helenka - Dvorec

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	4,0	500,00	2 000,00

U polikliniky - nájezd

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	8,0	500,00	4 000,00
2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	0,5	1 000,00	500,00
3)	Práce	hod.	2,0	1 116,00	2 232,00
Cena celkem bez DPH					6 732,00

Školní ulice (u hospody)

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	24,0	500,00	12 000,00
2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	0,5	1 000,00	500,00
Cena celkem bez DPH					12 500,00

Třebčická ulice (za hospodou)

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	24,0	500,00	12 000,00

Swalmenská ulice

Položka	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1)	Oprava povrchu bezspárovou technologií SILKOT	m2	32,0	500,00	16 000,00
2)	Teplá asfaltová obalovaná směs na podbalení	t	1,0	1 000,00	1 000,00
3)	Práce	hod.	2,0	1 116,00	2 232,00
Cena celkem bez DPH					19 232,00

Celková cena

Cena celkem bez DPH	598 944,00
DPH 21%	125 778,24
Cena celkem s DPH	724 722,24